Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO No. 210/2024 •
IND

1 Fls: N°

"Dispõe sobre instalação de aparelho de ar condicionado no andar
da Retaguarda localizado no Pronto Socorro infantil, neste
Município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne Sua Excelência
interceder junto à secretaria competente, que estude a possibilidade de instalação
de aparelho de ar condicionado no andar da Retaguarda localizado no Pronto
Socorro Infantil, neste Município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 16d vereiro de 2024.

#40

LEAQRINHO DANTAS
Vereador

JUSTIFICATIVA

C iS rri .a ra Mu qicip

$e 1. fl La ,:i;lotIV a I

polo a prOpc)

E M

arueril

cien-cf;r

Justifico a presente propositura considera do que fora
verificado por este vereador a necessidade de instalação de ar condicionado no
andar da retaguarda do Pronto Socorro Infantil. Esta indicação tem por objetivo
um melhor atendimento, conforto e comodidade da população atendida. Além
disso, a climatização de ambientes permite renovar o ar, impedindo a
proliferação de fungos e bactérias, tornando o local, por consequência, mais
saudável e adequado aos pacientes.

1 Proc. N°

la
 9

2Z
00

0
M

O
 K

O
Z-

11
1-

61

clI

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri • Centro • Barueri • SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br